年  月  日

小 郡 市 長  殿

                  申請者住所

                  申 請 者 名           ㊞

防犯灯設置工事変更申請書

 令和  年  月  日付にて、補助金決定通知のあった防犯灯設置補助金交

付について、下記のとおり設置工事を変更したいので、小郡市防犯灯設置補助金

交付規定第６条の規定により申請いたします。。

記

１ 変更の理由

２ 設置工事変更見積書

３ その他